
  

ZARZĄDZENIE NR 540/2020 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2021 roku przy współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 1a–1d, 2, 2b, 5 i 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294,  z 2020 r. poz. 875, 1086)  w związku z art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu Nr 490/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 października 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2021 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, pn. „Nieodpłatna pomoc prawna 

– prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa 

poprzez edukację prawną na terenie Miasta Tarnowa w 2021 roku” § 4 ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 23 listopada 2020 r.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wykonującemu zadania na samodzielnym 

stanowisku pracy do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-11-16T14:48:43+0100




